
                                                           

 

                          
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

 

Tagliacozzo, 13 marzo 2021 

 

Scuola dell’Infanzia Maria Montessori 

Ai genitori/esercenti la responsabilità genitoriale 

Alle insegnanti  

Al personale ATA 

Alla DSGA 

Al sito web 

  

 

Oggetto: Comunicazione sospensione attività didattiche della scuola dell’Infanzia Maria 

Montessori 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’art.21 della L.59 del15/03/1997;  
VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999;  
VISTO il  Piano digitale di Istituto approvato con delibera n.3 del Collegio docenti del 
14/01/2021 e con delibera del Commissario straordinario di istituto n.4 del 19/01/2021; 
VISTO il Regolamento della Didattica digitale integrata in vigore nell’Istituzione scolastica; 

 

DETERMINA 

l’attivazione della LEAD (Legami Educativi A Distanza) per la scuola dell’Infanzia di 

Montessori di Tagliacozzo durante la settimana di sospensione delle attività didattiche in 

presenza dal 15 marzo  al 19 marzo c.a. L’orario delle lezioni in modalità sincrona sarà 

comunicato alle famiglie.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Clementina Cervale 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

mailto:aqmm060003@istruzione.it



		2021-03-13T09:29:01+0000
	CERVALE CLEMENTINA




